I

ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
XVI сессия

16 февраля 2018 года № 16/59 г. Инкерман

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых
актов

Руководствуясь Федеральным законом: Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении
в городе Севастополе», Уставом: города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя, Инкерманский городской
Совет

1. Признать утратившими силу:
- решение Инкерманского городского Совета от 28.03.2017 №08/30

«Об утверждении Положения о порядке ведения нехозяйственных книг
на территории города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя»;

- решение Инкерманского городского Совета от 28.03.2017 №08/33
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению выписки из похозяйственней
книги».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя и обнародовать на стенде для официальной информации города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего .решения возложить на

Р Е III И Л: